
 

 
KILPAILUOHJEET  

Kouvolan Suunnistajien perinteinen kansallinen suunnistuskilpailu 
KevätSuunnistus Kouvolan Valkealassa 5.5.2024 tuplakeskarina. 

 
Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita. 

 

KILPAILUN ORGANISAATIO 

Kilpailunjohtaja:      Riitta Tonteri 
Varajohtaja:   Emilia Kiintola 
Valvoja:          Asko Karjalainen, Iitin Pyrintö  
Ratamestarit:             Jyrki Hyyrynen  
Lähdöt:          Hannu Töyrylä, Nina Vanhatalo  
Maali:    Mikko Kekki 
Tulospalvelu:      Timo Harju 
Tiedotus, kutsuvieraat:         Heikki Kyyrönen 
Some-tiedotus  Salla Vanhatalo 
Kuulutus:          Petri Lindqvist 
Kilpailutoimisto, palkinnot:     Henna Pylvänäinen 
Pysäköinti, liikenne:         Joonas Korjala 
Areena, kilpailukeskus:  Tero Ojala 
Ensiapu:          Terhi Harjula 
Kahvio:          Riikka Hillo 
Pesupaikka:   Jari Pylvänäinen 
Muksula:   Sari Vääränen 
Kuljetukset:   Jorma Laukkanen 
Tuomarineuvosto:  Puheenjohtaja: Hannu Myllärinen, Joutsenon Kullervo 
                                                          Jäsenet: Katja von Schoultz, Pargas IF ja PekkaValkonen, 

Kangasniemen Kalske 
                  

Kilpailukartta 
Suunnistuskartta, tulostekartta 4/2024. Kartta on mittakaavassa 1:10 000.H/D50 ja 
vanhemmilla sekä H/D14 ja nuoremmilla 1:7 500. Käyräväli 5 metriä. Kartta on muovikotelossa 
ja kooltaan A4 tai A5. Rastireittisarjoissa kartan koko A5. 
Aamupäivällä ja Harjunmäen alue iltapäivällä Janne Weckmanin kartoittama. (SM-ep23), 
iltapäivän muut alueet Ossi Karvonen ja Heikki Kyyrönen. 
 
Maasto: Maasto on monipuolista talousmetsää sisältäen myös peitteisiä nuoren metsän 
rinteitä, ylänkötaimikoita, jopa nopeakulkuista kangasmetsää. Korkeuserot kohtuulliset ja 
maastopohja normaalia metsämaata. 



 
Kielletyt alueet, juomarastit, GPS-seuranta 
Vain sääntöjen mukaisia kiellettyjä alueita esiintyy. 
Kilpailussa ei ole juomapisteitä.  
Kilpailussa ei ole käytössä GPS-seurantaa.  
 
Rastit, leimausjärjestelmä ja kilpailukortit 
Mallirasti on nähtävillä opaspaalulla. Kilpailussa käytetään emit - leimausjärjestelmää. 
Tarvittaessa emit -numeron korjaus tehdään infossa. Tarkista kortin toimivuus mallirastilla 
(nollaleimasin). 
  
Kilpailukortin voi vuokrata infosta (3 €). Vuokratut kortit palautetaan samaan paikkaan. 
Palauttamatta jääneestä kortista peritään 80 € maksu. 
 
Näytöllisessä kilpailukortissa rastin koodina näkyy emitin sisäinen koodi, joka ei aina ole sama 
kuin rastin oikea koodi.  
 
Lähdöt ja lähtöluettelot 
Ensimmäiset lähdöt aamupäivällä klo 11.00 ja iltapäivällä klo 14.00. 
 
Lähtöihin on viitoitus opaspaalulta. Aamupäivän lähtöön 1 mennessä bajamajat ja lähdöstä 
varusteiden kuljetus. Varaa oma varustepussi. Muilla lähtöpaikoilla ei ole wc:tä, eikä 
varusteiden kuljetusta.  
 
Aamupäivällä lähtöön 1 matkaa teitä ja polkuja pitkin 2,9 km ja lähtöön 2 matkaa 1,0 km.  
Iltapäivällä lähtöön 1 matkaa teitä ja polkuja pitkin 1,1 km ja lähtöön 2 matkaa 0,3 km. 
 
Eri sarjojen lähtöpaikat, ratapituudet ja karttatiedot erillisessä taulukossa. 
 
Kilpailunumerot, tarkistuslipukkeet ja rastimääritteet 
Kilpailijat käyttävät molemmissa kilpailussa samaa numeroa. Omat hakaneulat. 
Kilpailunumerot palautetaan maalissa. Kilpailunumerot ovat numeromapeissa areenalla.  
 
Irralliset rastimääritteet ja emit-tarkistuslipukkeet ovat saatavilla lähtöpaikoilla. 
Rastimääritteiden kiinnitystarvikkeita ei ole tarjolla. Rastimääritteet on painettu myös karttoihin.  
 
Lähtöjen toiminta  
 
Aikuiset 
4 min.ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan, jossa irralliset rastimääritteet  
3 min.ennen lähtöaikaa emit-nollaus. Kilpailija vastaa itse emit-numeronsa oikeellisuudesta.  
2 min.ennen lähtöaikaa kilpailukartta nähtävillä. 
1 min.ennen lähtöaikaa siirrytään karttojen viereen. 
Kartan saa ottaa lähtöhetkellä 
K-piste näkyy lähtöpaikalle, ei viitoitusta. 
 
Myöhästyneet ilmoittautuvat lähtöalueella olevalle myöhästyneiden toimihenkilölle. 



 
 
Lapset (HD14 ja nuoremmat) 
 
Rastimääritteet 12-14 sarjoissa saatavilla ennen lähtökarsinaa. 
 
4 min. ennen lähtöaikaa kilpailija kutsutaan lähtökarsinaan. Mallikartat nähtävillä, TR ja RR 
sarjoissa koko rata ja muilla K-piste. Paikalla on opastaja. 
3 min. ennen emit-nollaus ja numeron tarkastus. 
2 min. ennen TR ja RR sarjalaiset saavat kartan ja muilla mallikartta missä K-piste. 
1 min. ennen 12 ja 14 sarjat saavat kartan. 
 
H/D10RR  
 
RR-viitoitus alkaa K-pisteeltä. Viitoituksena on maassa lähdöstä maaliin saakka kulkeva 
yhtenäinen valkoinen tai keltainen muovinauha. Rastireitin rastit ovat viitoituksen varrella. 
Kilpailija saa väärän leimauksen vuoksi 10 minuutin lisäajan kutakin virheellistä tai puuttuvaa 
leimausta kohti. 
 
Maali 
Aamupäivän kilpailussa on etämaali, josta matkaa areenalle emit-tarkastukseen on 1.0 km. 
Muista käydä leimantarkastuksessa, ettei tule hylkäystä. 
 
Aamupäivällä on useita viimeisiä rasteja. Viimeisiltä rasteilta kokoava viitoitus maaliin. 
 
Iltapäivän maali sijaitsee areenalla. Iltapäivällä on yksi viimeinen rasti, josta johtaa viitoitus 
maaliin. Rastilla on sekä tavallinen että RR-leimasin. Kaikki sarjat voivat leimata kummalla 
leimasimella tahansa. Maalileimauksen jälkeen kilpailija jatkaa leiman tarkastukseen, jossa 
luetaan kilpailukortti.  
 
Epäselvissä leimaustapauksissa kilpailija siirretään sivuun selvitystä varten.  
 
Karttoja ei kerätä pois. Muistakaa rehdit tavat. 
 
Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 17.00. 
 
Keskeyttäneet 
Keskeyttänyt kilpailija tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään emit-
tarkastuksessa. 
  
Tulokset 
Tulokset julkaistaan tulostaululla. Tulokset katsottavissa online.  
 
Kilpailun jälkeen tulokset väliaikoineen julkaistaan seuran nettisivulla 
www.kouvolansuunnistajat.fi. Tarjolla on myös reittihärveli. 
 
 



Palkintojen jako 
Palkinnot yhteistulosten perusteella. H/D21A- ja 14-vuotiaiden ja nuorempien sarjoissa 
palkintojenjako suoritetaan perinteisen seremoniallisesti palkintokorokkeineen. Aikuisten ja 
nuorten sarjoissa palkintoina lahjakortteja. Lasten sarjoissa palkintoina esinepalkintoja. 
 
Muut sarjat noutavat palkintonsa infosta. Noutamattomia palkintoja ei lähetetä jälkikäteen. 
 
Ravintola 
Areenalla palvelee kisakahvio ”Kontti”. Tarjolla on kahvia, leivonnaisia ja pikkupurtavaa sekä 
grillimakkaraa ja juomia.  
 
Ensiapu, pelastuspalvelu ja turvallisuus 
Kilpailukeskuksessa on ensiapupiste. Ensiavun yhteyshenkilö on Terhi Harjula, 044-5362856. 
Lääkäripäivystys on Ratamo-keskus. Maastossa ei ole ensiapupistettä.  
 
Avotulen käsittely on ehdottomasti kielletty. Turvallisuussuunnitelma hätäpuhelun soitto-
ohjeineen on ilmoitustaululla.  
 
Pukeutuminen, WC:t ja peseytyminen 
Kentän huoltorakennuksen tilat käytössä.  
  
Muksula 
Kilpailukeskuksessa on muksula. 
 
Paikoitus 
Maksuton pysäköinti kilpailukeskuksessa areenan lähellä. 
 
RR Avoin - sarja 
Kilpailun RR-radalle voi osallistua saattajan kanssa. RR Avoin-sarjaan ilmoittautuminen Irman 
kautta tai kilpailupäivänä infoon. Osallistuminen tapahtuu kilpailun ulkopuolella eikä maastossa 
saa neuvoa tai häiritä kilpailijoita. Karttamaksu 12 €. Sisältää osallistumispalkinnon. 
 
 
 
                                  Mieleenpainuvia maastoelämyksiä!   

 

                                                                
 


